
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Йошкар-Олы» 
424006 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  ул. Соловьёва, д.39, Тел. 30-44-70; 30-44-72  Е-mail: mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru 

ОКПО 48305068, ОГРН 1021200768192, ИНН/КПП 1215066370/12150100 

П Р И К А З   

от 28.07.2023 года                                                                                                              № 159 

О приеме на обучение 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения РФ № 458 от 02.09.2020 г. 

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом 

Управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 

27.01.2023 г.  № 22 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций г. 

Йошкар-Олы за территориями городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2023 году», 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №3 г. Йошкар-Олы», и на основании заявлений родителей 

(законных представителей), 

приказываю: 

1.Принять на обучение в 1 класс с 01 сентября 2023 года следующих детей: 
ФИО № заявления 

Дорофееву Таисию Максимовну 94 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Хорошавину Л.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы:                                                                     В.А. Хайбуллин 

 

 

mailto:mou-sh3-yoshkar-ola@yandex.ru

